
ZARZĄDZENIE Nr   38/07

Burmistrza Gminy w Rymanowie 

z dnia 16 kwietnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Rymanowie za 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz  § 14 ust. 1 i  § 15 pkt 1, 2, 3 i  § 18 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu 

terytorialnego  oraz  niektórych  jednostek  sektora  finansów publicznych  (Dz.  U.  Nr  142 

poz. 1020) Burmistrz Gminy w Rymanowie 

zarządza, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej 

w Rymanowie sporządzone na dzień 31.12.2006 r. obejmujące bilans i sprawozdanie Rb-30, 

rachunek zysków i  strat  jednostki  wariant  porównawczy,  zestawienie zmian w funduszu 

jednostki, sprawozdanie opisowe ZGK.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


